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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61511003A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2026
3. Emri i Subjektit VEBA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Zayed Business Center”, Rruga “Andon 
Zako Çajupi, afër Sheshit Willson, Njësia Administrative 
Nr.5, Tiranë 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ofrimin dhe shitjen e shërbimeve për fëmijët dhe të rinjtë 
e grup-moshave nga 8-18 vjeç, nëpërmjet dhënies së 
konsulencës së përshtatshme me qëllim që ata të ndihmohen 
në proçesin e të kuptuarit, të nxënit dhe përvetësimit të 
dijeve që ata marrin në shkollë, sipas lëndëve të programit 
mësimor shkollor shqiptar dhe duke përfshirë ofrimin e 
shërbimeve për përgatitjen dhe plotësimin e detyrave ditore 
të caktuara nga shkolla.    b) Organizimin dhe trajnime për 
Olimpiada në fusha të ndryshme të shkencave ekzakte, si 
matematikë, fizikë, biologji dhe kimi, përfshi organizimin e 
kurseve të ndryshme.   c) Shërbimet e objektit të 
veprimtarisë do të ofrohen në ambjentet e përshtatshme në 
administrim të shoqërisë, nëpërmjet angazhimit të një stafi të 
specializuar për këtë qëllim.     
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Gerta Bidoshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkel Bamllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 99.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besart Xhaferi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Adrian Naço
14.1 Vlera e kapitalit Para: 99.900,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gertabidoshi93@gmail.com  
Telefon: 355686064196  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B47D0-467A-4A31-88F6-06BA61245E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33087F6-8B60-4C42-857A-45795B203DCB
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-582200-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591014-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2026  per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("355697268475")          u be            ("355686064196")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C5EF2A-87FE-432E-945A-7E715879B980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3C8EB3-5CD5-41EB-81FE-B07639CE204F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA63591-8601-4AD7-9071-C697774FFA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C59AA0A-BE22-44AA-99EA-22B5AA28F028

